
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я
від 29.01.2020 № 65/VII-23
м. Краматорськ

Про внесення змін до рішення міської
ради від 23.12.2019 № 64/VII-687
«Про затвердження технічних
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості) та передачу у власність
земельних ділянок для будівництва і
обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд
громадянам»

Розглянувши клопотання громадянки Шиндбайн Валентини Євстафіївни про внесення
змін до рішення міської ради щодо регулювання земельних відносин, враховуючи
рекомендації Постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин,
архітектури, будівництва, керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, п. 8 розділу ІІ
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»,
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А :

Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2019 № 64/VII-687 «Про затвердження
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) та передачу у власність земельних ділянок для будівництва і
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд громадянам», виклавши
п.п. 1.4. п. 1., п.п. 2.4. п. 2. в наступній редакції:

«1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого
будинку, господарських будівель і споруд (код КВЦПЗ 02.01) громадянам:

1.4. Шиндбайн Валентині Євстафіївні (іден. номер …) по вул. Мічуріна, …, площею
0,0858 га (кадастровий номер 1412900000:00:013:2809);

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та
громадської забудови комунальної власності Краматорської міської ради громадянам:

2.4. Шиндбайн Валентині Євстафіївні (іден. номер …) по вул. Мічуріна, …, площею
0,0858 га (кадастровий номер 1412900000:00:013:2809);».



2
Секретар міської ради Д.В. Ошурко


